
	
	
		
			
			
				
					
						Παραγραφος													Extremistický blog o právu
											
					
						
					

				

			
						
			
									
					
						
									
							O Paragraphu

						


	
Παραγραφος byla ve staré řečtině poznámka – někdy jen typografická značka, někdy celý doplňující text – která se zapisovala vedle textu. Až mnohem později se tohoto výrazu začalo užívat pro označení odstavce (a zkracovat symbolem §, jehož původ je dodnes předmětem sporů) a ještě později – a jen v některých zemích – jako jednoho z ikonických symbolů práva.

Chápejte moje texty jako ryze subjektivní poznámky na okraj toho, co se v českém právu a okolo něj děje.

Další můj blog, věnovaný obecnějším thematům, se jmenuje Slepecká hůl, a od r. 2014 mám ještě jeden blog, nazvaný Retro, na němž jsou traktovány staré, převážně československé, osmibitové počítače.




		

			
							O autorovi

						


	 Autorem blogu je Tomáš Pecina.

 


		

			
							Zkratky

						


	
V textech na blogu užívám některé ustálené zkratky:


ABGB = všeobecný zákoník občanský

ExŘ = exekuční řád

ObčZ = občanský zákoník

OdpŠk = zákon č. 82/1998 Sb. o odpovědnosti za škodu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem

OSŘ = občanský soudní řád

SprŘ = správní řád

TrŘ = trestní řád

TrZ = trestní zákoník, příp. trestní zákon



Pokud potřebuji odlišit několik právních předpisů stejného označení, používám notaci s lomítkem, např. SprŘ/1967, ObčZ/1964 nebo OdpŠk/1969.




		

			
							Odkazy

						


		Právnické výpočty
	Slepecká hůl
	Retro
	Justiční kanál
	Lucerna wikipedie
	Svobodná kultura
	Náš směr
	Délský potápěč
	D-FENS
	Česká justice
	Zuzana Candigliota
	Klára Samková
	David Záhumenský
	Právnické zkazky



		

			
							Kategorie

							 		
		
		Blog							(21)
					
		


					
	 		
		
		Humor							(39)
					
		


					
	 		
		
		Naše případy							(137)
					
		


								 		
		
		Adam B. Bartoš							(34)
					
		


					
	 		
		
		Čarodějnický proces							(56)
					
		


					
	 		
		
		David Navara							(17)
					
		


					
	 		
		
		Evropo povstaň!							(14)
					
		


					
	 		
		
		Hitlerovy projevy							(89)
					
		


					
	 		
		
		Hledá se Borl							(6)
					
		


					
	 		
		
		Jakub Svoboda							(9)
					
		


					
	 		
		
		Jan A. Baťa							(12)
					
		


					
	 		
		
		Jan Šinágl							(51)
					
		


					
	 		
		
		Lucie Šlégrová							(74)
					
		


					
	 		
		
		Manželé Kolečkovi							(9)
					
		


					
	 		
		
		Michael Vašek							(3)
					
		


					
	 		
		
		Power							(23)
					
		


					
	 		
		
		Příběh z Kroměříže							(25)
					
		


					
	 		
		
		Prague Pride							(18)
					
		


					
	 		
		
		Příběh z Pardubic							(3)
					
		


					
	 		
		
		Příběh z Vysočiny							(5)
					
		


					
	 		
		
		Příběhy pana Ž.							(6)
					
		


					
	 		
		
		Robin S.							(11)
					
		


					
	 		
		
		Roman Ševčík							(1)
					
		


					
	 		
		
		Řád ozubeného kola							(16)
					
		


					
	 		
		
		Samolepkový proces							(67)
					
		


					
	 		
		
		Sudetští Němci							(99)
					
		


					
	 		
		
		Štěpán Reich							(13)
					
		


					
	 		
		
		Vlastimil Pechanec							(16)
					
		


					
	 		
		
		Zločin u Vizovic							(9)
					
		


					

			
	 		
		
		Jiné případy							(298)
					
		


								 		
		
		Čapí hnízdo							(34)
					
		


					
	 		
		
		David Rath							(35)
					
		


					
	 		
		
		Dělnická strana							(26)
					
		


					
	 		
		
		Fénix							(22)
					
		


					
	 		
		
		Helena Vondráčková							(7)
					
		


					
	 		
		
		Igor Ševcov							(14)
					
		


					
	 		
		
		Jana Nečasová-Nagyová							(9)
					
		


					
	 		
		
		Klára Samková							(18)
					
		


					
	 		
		
		Lukáš Nečesaný							(10)
					
		


					
	 		
		
		Marek Dalík							(5)
					
		


					
	 		
		
		Marián Magát							(7)
					
		


					
	 		
		
		Plzeňská práva							(14)
					
		


					
	 		
		
		Yekta Uzunoğlu							(12)
					
		


					
	 		
		
		Zdeněk Altner							(8)
					
		


					
	 		
		
		Ztohoven							(8)
					
		


					
	 		
		
		Zuzana Candigliota							(10)
					
		


					

			
	 		
		
		Informační právo							(69)
					
		


								 		
		
		Karlovy Vary							(12)
					
		


					
	 		
		
		Komunističtí soudci							(49)
					
		


					
	 		
		
		Národní database DNA							(38)
					
		


					
	 		
		
		Platy a odměny							(18)
					
		


					
	 		
		
		Šifrování							(15)
					
		


					

			
	 		
		
		Shromažďovací právo							(35)
					
		


					
	 		
		
		Úvahy a komentáře							(708)
					
		


					
	 		
		
		Pozvánky							(32)
					
		


					
	 		
		
		Právnické výpočty							(36)
					
		


					
	 		
		
		Volby							(61)
					
		


					
	 		
		
		Směsný obsah							(25)
					
		


					


		

			
							Archiv

							
    2021 (15)

    	
        červenec (1)

      
	
        červen (3)

      
	
        květen (5)

      
	
        duben (2)

      
	
        březen (2)

      
	
        únor (1)

      
	
        leden (1)

      


  
	
    2020 (42)

    	
        prosinec (2)

      
	
        listopad (2)

      
	
        září (3)

      
	
        srpen (1)

      
	
        červenec (3)

      
	
        červen (1)

      
	
        květen (1)

      
	
        duben (10)

      
	
        březen (6)

      
	
        únor (7)

      
	
        leden (6)

      


  
	
    2019 (106)

    	
        prosinec (5)

      
	
        listopad (8)

      
	
        říjen (6)

      
	
        září (11)

      
	
        srpen (8)

      
	
        červenec (11)

      
	
        červen (9)

      
	
        květen (8)

      
	
        duben (11)

      
	
        březen (13)

      
	
        únor (8)

      
	
        leden (8)

      


  
	
    2018 (227)

    	
        prosinec (15)

      
	
        listopad (22)

      
	
        říjen (22)

      
	
        září (6)

      
	
        srpen (13)

      
	
        červenec (9)

      
	
        červen (22)

      
	
        květen (28)

      
	
        duben (17)

      
	
        březen (22)

      
	
        únor (25)

      
	
        leden (26)

      


  
	
    2017 (195)

    	
        prosinec (22)

      
	
        listopad (20)

      
	
        říjen (14)

      
	
        září (15)

      
	
        srpen (6)

      
	
        červenec (15)

      
	
        červen (13)

      
	
        květen (22)

      
	
        duben (18)

      
	
        březen (19)

      
	
        únor (12)

      
	
        leden (19)

      


  
	
    2016 (303)

    	
        prosinec (24)

      
	
        listopad (22)

      
	
        říjen (11)

      
	
        září (35)

      
	
        srpen (28)

      
	
        červenec (21)

      
	
        červen (25)

      
	
        květen (35)

      
	
        duben (31)

      
	
        březen (33)

      
	
        únor (24)

      
	
        leden (14)

      


  
	
    2015 (147)

    	
        prosinec (8)

      
	
        listopad (12)

      
	
        říjen (11)

      
	
        září (9)

      
	
        srpen (6)

      
	
        červenec (5)

      
	
        červen (5)

      
	
        květen (7)

      
	
        duben (11)

      
	
        březen (22)

      
	
        únor (23)

      
	
        leden (28)

      


  
	
    2014 (212)

    	
        prosinec (11)

      
	
        listopad (15)

      
	
        říjen (32)

      
	
        září (25)

      
	
        srpen (16)

      
	
        červenec (19)

      
	
        červen (27)

      
	
        květen (21)

      
	
        duben (16)

      
	
        březen (10)

      
	
        únor (9)

      
	
        leden (11)

      


  
	
    2013 (211)

    	
        prosinec (14)

      
	
        listopad (15)

      
	
        říjen (21)

      
	
        září (15)

      
	
        srpen (19)

      
	
        červenec (21)

      
	
        červen (20)

      
	
        květen (22)

      
	
        duben (19)

      
	
        březen (18)

      
	
        únor (12)

      
	
        leden (15)

      


  
	
    2012 (290)

    	
        prosinec (21)

      
	
        listopad (23)

      
	
        říjen (32)

      
	
        září (18)

      
	
        srpen (15)

      
	
        červenec (32)

      
	
        červen (26)

      
	
        květen (20)

      
	
        duben (18)

      
	
        březen (22)

      
	
        únor (30)

      
	
        leden (33)

      


  
	
    2011 (309)

    	
        prosinec (34)

      
	
        listopad (31)

      
	
        říjen (19)

      
	
        září (17)

      
	
        srpen (8)

      
	
        červenec (18)

      
	
        červen (31)

      
	
        květen (24)

      
	
        duben (36)

      
	
        březen (24)

      
	
        únor (37)

      
	
        leden (30)

      


  
	
    2010 (209)

    	
        prosinec (39)

      
	
        listopad (19)

      
	
        říjen (14)

      
	
        září (16)

      
	
        srpen (8)

      
	
        červenec (13)

      
	
        červen (17)

      
	
        květen (15)

      
	
        duben (15)

      
	
        březen (21)

      
	
        únor (23)

      
	
        leden (9)

      


  
	
    2009 (184)

    	
        prosinec (9)

      
	
        listopad (10)

      
	
        říjen (11)

      
	
        září (20)

      
	
        srpen (11)

      
	
        červenec (20)

      
	
        červen (21)

      
	
        květen (17)

      
	
        duben (9)

      
	
        březen (25)

      
	
        únor (17)

      
	
        leden (14)

      


  
	
    2008 (68)

    	
        prosinec (19)

      
	
        listopad (37)

      
	
        říjen (12)

      


  



		

			
							Štítky

						


	
		
		
			extremismus
					494
			
	
		
			policie
					218
			
	
		
			Ústavní soud
					201
			
	
		
			svobodný přístup k informacím
					177
			
	
		
			svoboda projevu
					176
			
	
		
			Městský soud v Praze
					167
			
	
		
			Nejvyšší správní soud
					147
			
	
		
			trestní právo
					142
			
	
		
			ochrana osobnosti
					125
			
	
		
			svoboda slova
					107
			
	
		
			ministerstvo vnitra
					105
			
	
		
			Sudetoněmecké krajanské sdružení
					90
			
	
		
			Obvodní soud pro Prahu 1
					90
			
	
		
			Nejvyšší soud
					88
			
	
		
			korupce
					85
			
	
		
			politika
					84
			
	
		
			ochrana osobních údajů
					83
			
	
		
			Osel měsíce
					79
			
	
		
			historie
					76
			
	
		
			zákon č. 82/1998 Sb.
					75
			






Všechny štítky


		

			
							Nejčtenější/měsíc

						

		

			
							Nejčtenější/rok

						

		

			
							Nejčtenější/celkově

							
		
			
				Právnické výpočty definitivně ilegální			
		
	
	
		
			
				Kde hledat nové Právnické výpočty			
		
	
	
		
			
				PF 2019			
		
	
	
		
			
				Omluva			
		
	
	
		
			
				Policie se pokouší získat IP-adresy komentátorů tohoto blogu			
		
	
	
		
			
				Šikana kritičky			
		
	
	
		
			
				Nepřestupek v Pardubicích			
		
	
	
		
			
				Jaká jsou skutečná risika CovidPassu			
		
	
	
		
			
				V boji proti Covidu nelze polevit			
		
	
	
		
			
				Kamas a spol. konečně obviněni			
		
	


		

			
							Mapa stránek

						


	XML – HTML


		

			
							WebArchiv

						


	


		

			
							RSS kanál

						
		
		

	
						

					

					
								
					
							
						


	
Důležité upozornění!

Policie České republiky se zajímá o IP-adresy osob, které komentují tento blog. Ve vlastním zájmu zde proto nic nepopírejte, nezpochybňujte, neschvalujte, neospravedlňujte, nikoho a nic nehanobte, nepodporujte a nepropagujte, a pokud se přesto rozhodnete komentář přidat, pak se, prosím, ničemu nedivte.




		

	
					
	


					
	




		
			Kde hledat nové Právnické výpočty		

							

					
		
	
	
		
						
		
Jiří Žůrek, idiot

V souvislosti s nebývalým mediálním zájmem o pokutu, kterou nám uložil Úřad pro ochranu osobních údajů, bude vhodné provést rekapitulaci toho, co se Jiřímu Žůrkovi podařilo dosáhnout.

V této chvíli víme o dvou běžících a veřejně dostupných implementacích Právnických výpočtů: první provozuje jistá Юлия Носова z Moskvy na adrese https://jednani.com/, a kromě toho, že správně neimplementovala všechny funkce původního systému, její data sahají pouze do prosince loňského roku, provozovatelem druhé je Юрий И. Журкин (obě jména jsou evidentně pseudonymy) a jeho systém na adrese https://www.pravnicke-vypocty.com/ je kompletním klonem původního serveru, včetně veškerých historických dat.

Výsledkem Žůrkovy hurá-akce je, že subjekty osobních údajů nemají vůbec žádnou ochranu, protože ani jeden z provozovatelů serveru se nehodlá GDPR řídit. Díky, Jiří, jste pašák!

Je zvláštní a dle našeho soudu docela smutné, že třicet let po převratu je tím, kdo českým občanům a jejich občanským právům poskytuje ochranu, Putinovo Rusko, a porušovateli těchto práv jsou lidé, kteří hujersky a tupě vykládají právní předpis demokratické Evropské unie, který má, inter alia, sloužit k právě opačným účelům, tedy k ochraně občana před špiclováním a šmírováním ze strany státu.
 





	


												
							
	
					Autor: Tomáš Pecina	
	
																		Kategorie: Právnické výpočty							
	
				
				
					Zveřejněno: 8. února 2020				
			
	
					
					


					Počet zobrazení: 188034									
												
					
						ochrana osobních údajů					
				
	
					
						Úřad pro ochranu osobních údajů					
				
	
					
						právnické výpočty					
				
	
					
						GDPR					
				
	
					
						Jiří Žůrek					
				


			
		
		
			 Předchozí		
	
	
		
			Následující 		
	


									

Komentáře   


		



	

+6
	

#
Pepek Vyskoč
2020-02-09 03:27
Inu ukazuje se, že pro ochranu práv českých občanů je lepší zvolit si ruskou mafii než regulérní české úřednictvo včetně toho soudního. Vyjde to i levněji, než platit ty tisíce parazitních chrapounů...:-)))...jen ta spravedlnost, ta tam schází...ale tu nemáme ani u českých soudů a úřadů, že.
Jinak gratuluji našim ruským přátelům k hezkým počinům při ochraně lidských práv. Ještě navíc udělali z Žůrka vola a to je moc dobře. Udělali pro dobrou prezentaci své země hodně.






		

		



	

+2
	

#
Jméno
2020-02-09 12:16
Že by TP data neshromažďoval a nezveřejňoval, jen kdysi na své stránky umístil frame s aplikací někoho jiného?






		

		



	

+3
	

#
Ema
2020-02-09 17:12
Dobrý den, předně velice děkuji, že se nevzdáváte. Technický dotaz - Jurijova databáze nefunguje všem nebo jen mně?






	

	
		



	

+17
	

#
Tomáš Pecina
2020-02-09 17:44
Všem; asi na ní dělá nějakou údržbu. To víte, je nový, všechno se teprve učí.






		

	

		



	

+7
	

#
Behemot
2020-02-09 19:10
Jurij I. Žurkin? Tak to je ovšem grandiózní :o)

Jinak k tomu unijnímu kekelu, škoda mluvit. Dopady v praxi jsou i takový, že člověka nepustí třeba takhle do vnitřních prostor baráku Spálená čp. 51, Praha 1, dokud jim nevyplní dvoustránkovej nesmysl, v rámci úspory papíru pidiaturním fontem na papíru snad A6. Zákazníkovi jsem naposled vzkázal, poté, co mi bylo řečeno, ať si do toho formulářu něco vymyslím, ať si tam tu kokotinu u správce objektu nějak pošéfují, do té doby jim tam jezdit nebudu.






	

	
		



	

+3
	

#
...
2020-02-12 12:02
Jurij Idiotovič Žurkin vpravdě nemá chybu   






		

	

		



	

+13
	

#
b.o.y
2020-02-10 21:17
Jak víte, že jde o pseudonymy? Já bych myslel, že vám to Jirka I. Ž. zakázal, protože si to prostě chtěl provozovat sám.






		

		



	

0
	

#
niekto
2020-02-11 02:14
Vedel by mi niekto povedat, ci v datach na pravnicke-vypocty.com nie su "vypadky" pocas obdobia nedostupnosti originalnych PV? Mam na mysli "Přehled soudních jednání" :)






	

	
		



	

+1
	

#
Tomáš Pecina
2020-02-11 04:57
Nevím o žádných.






		

	

		



	

+4
	

#
Petr
2020-09-13 09:15
Myslím že jsme se posunuli k nové totalitě. 

Dostal jsem v životě za vyučenou. Kdysi jsem se ani nevím proč začal zabývat, nebo spíš bavit tak, že se ze mne stal "soudničkář". Tedy lépe řečeno kverulant který se soudil vždy a za kohokoliv když se naskytla příležitost. Získal jsem mnoho zkušeností. Platí pravidlo že kdo s čím zachází.....

No nic. Později jsem se začal zabývat jinými koníčky a dnes používám zkušenosti "od soudu" pouze pro své vlastní potřeby, nebo potřeby nejbližší rodiny.

Stalo se mi poprvé asi před necelými 30-ti roky, že jsem prohrál spor díky tomu, že jsem se neodvolal. Ačkoliv jsem každý den čekal na pošťačku, a v jiném případě jsem šel na poštu s dotazem zda tam něco nepřišlo na mé jméno. Když se asi 3 měsíce nic nedělo, šel jsem se podívat do spisu. A ejhle - dopis (rozsudek OS) tam byl, ale u něj poznámka, že jsem odmítl převzít. Bylo to potvrzeno razítkem a jménem vedoucí pošty. Chudák doručovatelka dostale ode mne jak se patří vynadáno. Šel jsem za vedoucí pošty a ta si nic takového nepamatovala.

Stížnost jak se dalo očekávat nevedla k ničemu. Podobný, nebo stejný modus operandi se později několikrát opakoval například s tím, že bylo doručováno na mou starou adresu, ačkoliv na podání byla adresa správná, nebo podle kancelářského řádu, přestože to s podnikáním nemělo nic společného. Naivně jsem si zřídil PoBox. To byla zbytečnost. Stejně se našel způsob. Jednou jsem zastupoval svou matku a od té doby mi pošta někdy zaběhla někdy na adresu maminky, jindy na starou adresu, někdy do PoBoxu a někdy jsem dostal poštu na správnou adresu, ale jen když šlo o běžné jednání.

Nakonec jsem našel celkem dobré řešení. Jednalo se o portál www.prehledjednani.cz/, kde jsem jednoduše sledoval OS a KS jednání. Stačilo Ctrl+F a napsat několik písmen. Hned jsem věděl zda je nějaké jednání. Takhle jsem kontroloval celou rodinu. Ale to už je minulost. V srpnu stránky skončili. nejdřív jsem se domníval, že je okurková sezóna a soudy mají dovolené. Později se objevily nějaké údaje - ale už beze jmen. Nyní už více jak dva týdny stránky vůbec neexistují.

Začal jsem pátrat a našel tento blog který je zřejmě původcem opatření a důvod zde ceska-justice.cz/.../.... Zůstalo jen ubohé torzo infosoud.justice.cz/InfoSoud/public/search.jsp - zde musíte znát číslo spisu. Žádná jména.

Pro mne z toho vyplývá, že výsledkem je možnost udělat z kohokoliv dlužníka, nebo zločince dík doručování "fikcí". Tohle je ten paradox - možnost ryzí zvůle bez šance pro oběti. 

Takže pana Peciny si velice Vážím. Je to dnes asi jediný vzor a naděje. Moc fandím a děkuji.






		



Aktualisovat komentáře
RSS kanál komentářů k tomuto článku




Komentovat články mohou pouze registrovaní uživatelé; prosím, zaregistrujte se (v pravém sloupci dole)

JComments

 



					

					
					
				
									
						
						Hledání

	
		Vyhledávání...  S		
		
		
	




Kalendář



		
	
	    
	
        
                
                      
    
                
        					
						
						

				
	

	

	

	

	





Komentáře
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Dr.Proton
						06.02.2024 14:42
		
		
					
				No tak nic, no :-) Hlavně, že žijete a snad se máte dobře.								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Dr.Proton
						02.02.2024 16:20
		
		
					
				Tak to jo. Aspoň zmínit Váš přínos by mohly. A co furt děláte, jak se máte? Proč to tady chcíplo?								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Tomáš Pecina
						02.02.2024 15:55
		
		
					
				 Je to ve vzájemné spolupráci.								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Dr.Proton
						02.02.2024 15:14
		
		
					
				Jů, Vy žijete? A co říkáte na ty dvě ze Seznamu, co Vás vykradly? Nebo je to s Vaší spoluprací?								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Tomáš Pecina
						02.02.2024 11:03
		
		
					
				Asi může, ale toto byl Mgr. Josef Bartončík, obhájce Maroše Straňáka.								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Dr.Proton
						02.02.2024 07:12
		
		
					
				novinky.cz/.../... (https://www.novinky.cz/clanek/krimi-at-prijde-chytnu-ho-pod-krk-a-jde-do-mrazaku-komentoval-svedek-jednani-o-vrazde-ve-slopnem-40459330) ...								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Dr.Proton
						08.11.2023 14:14
		
		
					
				seznamzpravy.cz/.../...								
					Číst dále...
				

							

		


				 
			
	
				
							Nevyšetřovatelé 2, díl VIII: Fraška					

		
		
				Dr.Proton
						25.10.2023 12:29
		
		
					
				seznamzpravy.cz/.../...								
					Číst dále...
				

							

		


			




Statistika
	Počet uživatelů
	207
	Počet článků
	2524
	Počet zobrazení
	13153878



Uživatel

		
		
			
									
						
							
							Uživatelské jméno
						
						
					

							

		

		
			
									
						
							
							
								Heslo							
						
						
					

							

		

						
			Pamatuj si mě 
		

				
			
				Přihlásit se
			

		

						
					
					Vytvořit účet 
				
	
					
					Zapomenuté jméno?
				
	
					
					Zapomenuté heslo?
				


		
		
		
			

	



						
					

							
		
	
	
	
        


		O Paragraphu
	O autorovi
	E-mail: tomas@pecina.cz
	Mapa stránek (XML, HTML)
	RSS kanál (RSS 2.0, Atom 1.0)


	© 2008–19 Tomáš Pecina
	 


	Nahoru




	
	
